PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdicao (DGJUR)

Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)
Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 1 /2022

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ALEXANDRE MAIA CARDOSO

ALVARO PINHEIRO DE SENNA JUNIOR
ANDRE JORCELINO LOPES FLORES
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANTONIO CARLOS FERNANDES
ANTONIO CARLOS FERNANDES
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
CEZIO RODRIGUES CONSOLI

DANILO PINTO BASTOS

EDUARDO DE OLIVEIRA LOPES
EDUARDO DE OLIVEIRA LOPES

FELIPE ELIAS LOBO VIEIRA DA SILVA
FERNANDO JOSE DA COSTA MENEZES
FLAVIO COSTA PICCININI

FRANCISCO DE ASSIS MOTA BORGES
FRANCISCO JOSE CARREIRA DE MELO
FRANCISCO PONTES CORREA NETO
GUSTAVO DE FIGUEIREDO LOPES
JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO RICARDO LIMA RODRIGUES
JONCESAR SILVA COSTA

JORGE LUIZ ROSA DE ALMEIDA
JORGE PINTO FRANCA

LEONARDO RODRIGUES ADELAIDE
LEONARDO RODRIGUES ADELAIDE
MARCOS GUILHERME HERINGER
MARIO DOS SANTOS ALMEIDA

MOISES LOUVISE INACIO

NADJA FRAGOSO ALBINO

PAULO ROBERTO TRINDADE BRAGA
PEDRO BREGALDA DO CARMO DO BORBA NEVES
RENATA DA GRACA VARGAS SAMPAIO
RENATA DA GRACA VARGAS SAMPAIO
RENATO MIGUEL MUNIZ DE OLIVEIRA
RENATO RAMOS TORRES NEIVA
RICARDO DO NASCIMENTO AMIN DICK
RICARDO EWBANK STEFFEN

ROGERIO MARCONI SALGADO FERNANDES
ROMERSON KOZLOWSKI DE PAULA
RONALDO MYRRHA DA FRAGA
VICENTE GALVAN BELOHLAVEK

VITOR ROCHA MENDONCA

WAGNER DA SILVA BARRETO
WELINGTON DE PAULA SANTOS

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

474/2022
232/2022
25/2022
606/2022
655/2022
229/2022
332/2022
453/2022
458/2022
371/2022
146/2022
308/2022
320/2022
182/2022
433/2022
427/2022
199/2022
332/2022
261/2022
210/2022
565/2022
588/2022
372/2022
218/2022
244/2022
347/2022
260/2022
1038/2021
303/2022
299/2022
198/2022
260/2022
157/2022
207/2022
440/2022
448/2022
160/2022
491/2022
202/2022
585/2022
140/2022
164/2022
298/2022
162/2022
817/2022
338/2022
469/2022

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0011027-75.2019.8.19.0206
0011818-44.2014.8.19.0004
0006632-07.2015.8.19.0036
0039928-38.2020.8.19.0038
0012642-51.2021.8.19.0038
0111302-70.2016.8.19.0001
0035055-09.2020.8.19.0001
0002773-22.2021.8.19.0052
0006104-46.2020.8.19.0052
0027768-57.2009.8.19.0008
0009592-45.2014.8.19.0011
0020750-87.2018.8.19.0066
0022014-13.2016.8.19.0066
0011617-64.2019.8.19.0202
0001360-52.2017.8.19.0039
0018273-14.2008.8.19.0011
0025193-86.2015.8.19.0066
0000188-58.2019.8.19.0022
0037887-87.2017.8.19.0205
0006902-27.2020.8.19.0207
0130254-24.2021.8.19.0001
0326537-88.2019.8.19.0001
0021249-66.2009.8.19.0008
0011696-80.2018.8.19.0007
0020530-68.2015.8.19.0204
0005264-49.2018.8.19.0038
0048648-86.2017.8.19.0203
0030014-74.2019.8.19.0202
0008097-75.2019.8.19.0209
0025469-15.2020.8.19.0205
0012445-54.2014.8.19.0002
0007553-70.2017.8.19.0205
0020306-29.2017.8.19.0021
0028399-78.2018.8.19.0042
0020089-50.2016.8.19.0011
0025922-15.2017.8.19.0011
0218909-79.2015.8.19.0001
0002731-67.2019.8.19.0205
0004434-93.2015.8.19.0004
0025656-32.2020.8.19.0202
0141953-56.2014.8.19.0001
0002640-57.2017.8.19.0007
0033547-42.2011.8.19.0066
0261386-15.2018.8.19.0001
0025295-03.2020.8.19.0206
0035752-94.2012.8.19.0038
0010565-87.2020.8.19.0205

PROC. ADM
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